ADEGA INOX 25 GARRAFAS
DUAL ZONE BUILT-IN
ABERTURA ESQUERDA
CV-2BI-30-XV-2VPA
DIFERENCIAIS
Ligue, ajuste a luz, temperatura
e umidade de forma prática e
remota pelo aplicativo.
Conectividade
Evita condensação e mofo,
mantendo o vidro sempre limpo e
transparente.
Heating Glass Duplo
Isolamento térmico e acústico,
preservando os vinhos de
variações externas.
Vidro Triplo
Protege contra a luz e mantém
a temperatura ideal para
conservar o vinho.
Low-e
Flexibilidade para acomodar
garrafas de diferentes
tamanhos.
Prateleira especial
CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO
Menor consumo de energia, baixo ruído,
temperatura constante e alcance rápido
da temperatura desejada.
Controle moderno e intuitivo por toque.
Compressor Inverter
Comando Touch
Elimina odores e mantém o interior
sempre puro.
Filtro de Carvão Ativado
Melhor visualização das garrafas, de
forma uniforme em toda a adega.
LED Strip Lateral
Retoma automaticamente a última
temperatura após queda de energia.
Tecnologia Cut off Memory
Zonas independentes para diferentes
tipos de vinhos e espumantes.
Dual Zone
Para composição de conjuntos com
adega, beer center e frigobar, garantindo
um espaço gourmet completo com toda
linha.
Family Look
Escolha entre luz quente ou
fria, com acionamento
manual ou via app.
Controle de Luz Prateleiras com acabamento em Inox
Prateleiras em madeira, com frente
em inox, garante estabilidade contra
vibrações e design com elegância.
Durabilidade, resistência e fácil
limpeza com acabamento
so�sticado.
Acabamento Inox 304
Estrutura frontal completa em
inox, garante a elegância,
so�sticação e durabilidade.
Inox Full Frame
Painel touch iluminado,
moderno e funcional.
Display LED
Melhor visualização das
garrafas e segurança no
armazenamento.
Corrediças Telescópicas
DESIGN
INFORMAÇÕES TÉCNICAS
MODELO
CÓDIGO
INSTALAÇÃO
DIMENSÕES (L x A x P)
PESO LÍQUIDO
POTÊNCIA
TENSÃO
FREQUÊNCIA
CORRENTE ELÉTRICA
ADEGA INOX 25 GARRAFAS
CV-2BI-30-XV-2VPA
Built-in
380 x 860 x 565 mm
40 Kg
150 W
CAPACIDADE 25 Garrafas
220 V~
60 Hz
1,0 A
LÂMPADA (x2) 3,0 W
SEGURANÇA / INSTALAÇÃO
Não há cobertura de garantia para defeitos decorrentes de erros em instalações
efetuadas por pro�ssionais não credenciados pela Elettromec. Con�ra os
postos de ser v iços autor izados na área “Ass is tência Técnica” do s i te
www.elett romec.com.br ou web app http://app.elett romec.com.br.